
 

 

 

COMUNE DI CALAMANDRANA 
- C.A.P. 14042 - PROVINCIA DI ASTI -  Tel.(0141)75114 - 

Fax.(0141)75570 c/c p.13024146 - Cod.Fisc. e Part.I.V.A. 00192130052 

E-mai/Pec: info@comunecalamandrana.it - calamandrana@cert.ruparpiemonte.it      

 

  
   Alla Prefettura - U.T.G.  di Torino 

   Albo Segretari Comunali e Provinciali 
Sezione Piemonte 

  Piazza Castello 205 
10124 Torino 

segretaricomunali.prefto@pec.interno.it 
 

Al dott. Tolloi Nicola 
PEC:  nicola.tolloi@pec.it 

 
              Calamandrana, lì 25/10/2022 

 
DECRETO SINDACALE N. 5 DEL 25/10/2022 

 
     Oggetto: Nomina Segretario Comunale Titolare 

 
IL SINDACO 

 
 Visto il proprio provvedimento, decreto sindacale n. 4 del 18/10/2022 prot. n. 3141 , con il 

quale a seguito di pubblicazione della sede con avviso n. 80 del 07/10/2022 , è stato individuato 
nella persona del dott. Tolloi Nicola il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la 
segreteria di questo Comune; 

 Visto il provvedimento di assegnazione n.16 del 20/10/2022 (Prot. Uscita N.0189619 del 
21/10/2022), con il quale la Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte ha assegnato il dott. Tolloi 
Nicola presso la sede di segreteria convenzionata tra i comuni di Calamandrana, Cortiglione, 
Fontanile e Maranzana; 

 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
 Visto il D.P.R. n. 465/97; 

 
DECRETA 

 
1. di nominare il dott. Tolloi Nicola C.F. TLLNCL89D11G224M, nato a Padova (PD) il 11/04/1989 
residente  a Nizza Monferrato (AT) in Via Massimo d’Azeglio, 10  , Segretario comunale titolare 
della convenzione di segreteria tra i comuni di Calamandrana, Cortiglione, Fontanile e Maranzana; 
 
2.  di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 01/11/2022, entro la quale il Segretario, 
previa accettazione, dovrà assumere servizio; 
3. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato dott. Tolloi Nicola . 
4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte  
 

 
      (firmato digitalmente) 

IL SINDACO 
 ISNARDI Fabio 

mailto:info@comunecalamandrana.it
mailto:calamandrana@cert.ruparpiemonte.it
mailto:segretaricomunali.prefto@pec.interno.it

